
'I':"'"
STAVBY

g:"'"" ' " ': 'l Jr, u LIJ.

ĎQPAŤÉKŠ.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 14.10.2016
" '"' "' ' " ' '"f l c'j
'í!.'· í:" .. ; "!i4

' , ·. . j l ^..j.'; v brrjá
PULS LCrS. ĽIĹ, C.

SMLUVNÍ STRANY

1. jméno:

sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni (čÍslo účtu):
e-mail:

(dále jen ,,Objednatel")

Střední vinařská Škola Valtice, příspěvková organizace

Valtice, Sobotní 116
Ing. Ivanou Machovcovou, ředitelkou
60680318
CZ60680318

a

2. jméno: STAVBY VANTO S.r.o.

sídlo: Panská 25, 686 04 Kunovice
zastoupená: Mgr.Ondřej Pavka
IČO: 28269314
DIČ: CZ28269314
(je-li plátcem DPH, případně informace, že není plátcem DPH)
zapsán v KS v Brně (např. v obchodním rejstříku) vedeném v Brně {např. Krajským soudem v KS v
Brně ...) pod sp. zn. C 57602
bankovní spojení (číslo účtu): Sberbank ,
e-mail:

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

III. Předmět smlouvy

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 14.10.2016 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele
zhotovit pro objednatele stavbu ,,Výstavba Moštárny ,, předmětem dodatku č.l je změna termínu
dokončeni vzniklé z důvodů nevhodných klimatických podmínek v termínu l6.12.2016-27.2.2017 a
zároveň změnou stavebního řešení viz přiložené položkové rozpočty

Smluvní strany vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto
dodatkem vázány, se dohodly na následujícím znění dodatku:

VII. Místo a termíny plnění

Strana I (celkem 2)



Termín dokončení stavby

Termín dokončení a předání jímky :

10.6.2017

30.7.2017

V ostatních ujednáních zůstává smlouva o dílo beze změny.

XX.Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě obdrží Objednatel a dvě Zhotovitel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti.

Za ObjeVe Valt

D

ing.lvan

Za ZhotoviteleV Kunovicích d

Mgr. Ondřej Pavka, jednatel

Strana 2 (celkem 2)



ZM ĚNOVÝ LIST ČÍSLO ZL: 1
Zhotovitel: STAVBY VANTO, s.r.o. Panská 25, 686 04 Kunovice

Investor : Střední vinařská škola Valtice ,příspěvková orga nizace , Sobotní 116, Valtice
změnový list vystavil: STAVBY VANTO, s.r.o., Pa nská 25, 686 04 Kunovice
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto
změnu rozshu díla:

Předmět změny:
úprava stavebního řešení viz položkové rozpočty

Popis a zdůvodnění změny:
úprava stavebního řešení viz položkové rozpočty

Počet připojených listů specifikaci:6 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena viceprací bez DPH:

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:
O,- stavebnipráce 10.6.2017

jímka 30.7.2017
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeně ve stejné
úrovni, co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo
Podpi Podpis zmocněnce zhotovitele:

ola Va/iice, ,
('j 1

Datum 2 '."alt!:" e Datum.
j 17 -.Je. _.J l

m

ověřil:



r_

Vyplňte následujíci údaje o Vaši společnosti

Obchodní název STAVBY VANTO s.r.o.
Ulice a č.p. Panská 25
Místo Kunovice
PSČ 686 04
IČO 28269314
DIČ CZ28269314
Kontaktní osoba Mgr. Ondřej Pavka

telefon, fax
e-mail

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :
- Udaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Soupis provedených prací 1.5.2017-31.5.2017

tavba : 140612
Moštárna na parcele č. 946/1 v k.ú. Valtice

Zadavatel : Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště zal
Sobotní 1 16

69142 Valtice-Valtice

Projektant : Skalík Michal, Ing.
Táboritská 353

37901 Třeboň-Třeboň ||

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

IČO : 60680318
DIČ : CZ60680318

lCO: 16815211
DIC : CZ6307071441

Číslo a název objektu l provozního souboru JKSO Počet Cena
Ostatní a vedlejší náklady 1,00
001 Vedlejší a ostatní náklady 1,00 18 000,00
Stavební objekt 1,00
01 Přístavba moštárny 1,00 309 688,90

Celkem za stavbu 327 688,90j

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracováni nabídek dodavatelů na veřejnou
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení
předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracováni nabídkové ceny řídit. Soupis
stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj Č.230/2012
Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební

práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i
vymezeni požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahujíci
zatřiděnÍ položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost
stanoveni jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyp|ývajicich z obchodních či jiných
podmínek zadávací dokumentace. Patři do nich zejména náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni
stavby, náklady na geodetické zaměřeni dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady
na dňenskou či výrobni dokumentaci apod.

položkovým rozpočtem dokument odpovidajÍcÍ svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracováni nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanovi i celkovou nabídkovou cenu příslušné
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce,
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

"7 OIl e m rrrc' — — I. — n _ m



Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stave bnich prací,
ávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definuji jako vedlejší
.počtové náklady a zahrnuji zejména náklady na vybudováni, provoz a odstraněni zařÍzeni staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společnostI RTS, a.s..
Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení přÍs|ušného ceníku.

Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definujÍcÍ obsah a použití jednotlivých položek jsou
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazeni u položky), které jsou volně dostupné na
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

|ndividuá|nÍ položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem ,,vlastni". Pro tyto položky jsou cenové a
technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétni část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracováni nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu,
doplnění položek do soupisu, slučováni položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštni podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahujÍcÍ se k uloženi vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot,
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinnosti
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnimu přesunu materiálů (položky označené jako přesun
hmot), pak v takových případech je povinnosti dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétni přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném
množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništni přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty
ceny za provedeni příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétni částkou v KČ, bez ohledu
na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrn ně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkajIcI se konkrétní zakázky.

"7 em ClO e rmre l. A n



.LEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu
souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podo bou soupisu

itavebnich prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu
předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny
ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty
celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných
pozicích souboru.

jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádáni poskytnout soupis stavebních prací
také ve formátu *.xm1, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná
na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanoveni
Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se ke zpracováni nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

pozn. Součástí rozpočtu není dodávka+montáž technologického zařízení školní moštárny VC. napojení.

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

00010 Ostatní náklady 12 000,00

00020 vedlejší náklady 6 000,00

1 Zemni práce

2

3

4

Základy a zvláštní zakládáni

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

-116468,10

5 Komunikace

61

62

63

91

94

95

96

99

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

DoplňujÍcÍ konstrukce práce pozemních komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

-18 465,12

2 266,70

3 375,00

4 950,00

Bourání konstrukci

Staveništní přesun hmot

24 934,81

451,18



Izolace proti vodě 48 435,47

Izolace tepelné 1 267,18

20 Zdravotechnická instalace 83 482,16

730 Ústřední vytápění 258 524,70

762 Konstrukce tesařské 66 868,49

763 Dřevostavby

764

766

766 A

767

771

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

výplně otvorů z plastu

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

-123 848,05

1 200,00

-4 780,00

-156 671,50'

100 356,48

781 Obklady keramické -679,32

783 Nátěry

784 Malby 6 106,75

M21 Elektromontáže 128 382,15

Cena celkem 327 688,90

m .- _. . . . - 4 - - 0 m 4 ^



S: 140612 Moštárna na parcele č. 946/1 v k.ú. Valtice
o: 001 vedlejší a ostatní náklady
R: 001 Vedlejší a ostatní náklady

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem Ceník Cen.

soustava
Ceník, kapitoia Poznámka uchazeče

Díl: 00010 Ostatní náklady 12 000,00
1 1 Vytýčení stávajících inženýrských síti kp! 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní
2 2 Geodetické zaměření pro realizaci, "skutečného provedeni kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 V|a$tnj
3 3 Zpracováni podkladů pro kolaudační řízeni, (PD skuť. provedení, geometrický plán atd.) kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastni

Díl: 00020 Ved|eiší náklady 6 000,00
4 1 Zařízení staveniště, dle uváženi realizační firmy kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastni
5 2 Zabezpečení staveniště proti vstupu cizích osob kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
6 3 IČD kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní



Stavba : 140612
objekt : 01

Moštárna na parcele č. 946/1 v k.ú. Valtice
Přístavba moštárny jKSO: 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 01
Přístavba moštárny

Třídnik stavebních objektů

Rozsah:

W

Soupis Cena (KČ)
270715 Přístavba moštárny 309 688,90

Celkem objekt 01 309 688,90

Rekapitulace soupisů ná|ežeiÍcÍch k objektu

270715 Přístavba moštárny

Stavební díl Cena (KČ)
1 Zemni práce
2 Základy a zvláštni zakládání
3 Svislé a kompletní konstrukce -116 468,10
4 Vodorovné konstrukce
5 Komunikace
61 Upravy povrchů vnitřní -18 465,12
62 Úpravy povrchů vnější 2 266,70
63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 375,00
91 Dop|ňujÍcÍ konstrukce práce pozemních komunikací 4 950,00
94 Lešení a stavební výtahy
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 24 934,81
96 Bouráni konstrukci 451,18
99 Staveništní přesun hmot
711 Izolace proti vodě 48 435,47
713 Izolace tepelné 1 267,18
720 Zdravotechnická instalace 83 482,16
730 Ústřední vytápění 258 524,70
762 Konstrukce tesařské 66 868,49
763 Dřevostavby
764 Konstrukce klempířské -123 848,05
766 Konstrukce truhlářské 1 200,00
766 a výplně otvorů z plastu -4 780,00
767 Konstrukce zámečnické -156 671,50
771 Podlahy z dlaždic a obklady 100 356,48
781 Obklady keramické -679,32
783 Nátěry
784 Malby 6 106,75
M21 Elektromontáže 128 382,15

Celkem soupis 270715 309 688,90

Rekapitulace soupisu



S: 140612 Moštárna na parcele č. 946/1 v k.ú. Valtice
O: 01 Přístavba moštárny
R: 270715 Přístavba moŠtárny

Soupis provedených prací 1.5.201-31.5.2017

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem Ceník Cen.

soustava
Ceník, kapito|a Poznámka uchazeče

Díl: 3 Svislé a kompletnI konstrukce -116468,10
31 342264051RT2 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konštr., desky protipožární ti. 12,5 mm, bez izolace m2 239,40000 -486,50 -116 468,10 RTS

Díl: 5 Komunikace 0,00
39 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutněni tloušťky 10 cm, fr. O-B mm m2 91,70000 0,00 RTS

40 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 5 cm, fr. 8-16 mm m2 91,70000 0,00 RTS

41 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm, fr. 0-63 mm m2 91,70000 0,00 RTS

42 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, fr. 0-63 mm m2 91,70000 0,00 RTS

43 596215040R00 Kladeni zámkové dlažby t!. 8 cm do drtě ti. 4 cm m2 91,70000 0,00 RTS

44 594002 Dodávka beton. dlažby 20X10x8 přír. m2 79,00400 0,00 Vlastni

Díl: 61 Upravy pQvrchů vnitřní -18 465,12
45 610991111R00 Zakrýváni výplni vnitřních otvorů m2 45,64000 16,99 775,42 RTS

1,5"0,6*6+3,2"2,5 13,40000
2,4*2*2"2+2,4"2,3"2+1"2 32,24000

46 612401391R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 kus 2,00000 176,71 353,42 RTS
omítnuti překladu - šťáv. objekt ' 2 2,00000

47 612409991r00 Začištěni omítek kolem oken,dveři apod. m 11,00000 25,78 283,58 RTS
po provedeni nových otvorů ve šťáv. objektu : 1+2'2"(0,6"2"0,9*2)*2 11,00000

48 612473181R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká m2 82,24000 99,04 8 145,05 RTS
Č.V 03,06 : 2,1*(9,4*2+11,4*2) 87,36000
-(3,2"2,5+2,4"2,3) -13,52000
2,1*(2,6"2+3"2) 23,52000
-(2,4"2*2+2,4"2,3) -15,12000

49 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková, vC. rohových lišt m2 23,88000 157,29 3 756,09 RTS
Č.V. 03,06 : 0,8*(9,4"2+11,4"2) 33,28000
0,8"(2,6*2+3"2) 8,96000

50 622471115R00 Úprava stěn + stropů aktivovaným štukem m2 163,13000 -57,29 -9 345,72 RTS
Č.V. 03,06 : 43,99+69,86 113,85000
0,8*(5,4"2+8"2) 21,44000
0,8'(6,2*2+11,2"2) 27,84000

51 6010161800 Omítka podhledů tenkovrstvá s hydrofobní úpravou, vC. penetrace a nátěru m2 125,55000 -190,00 -23 854,50 Vlastní



podhledy : 125,55 125,55000
52 622143003 Mtž omítkový začišťovací profil, vC. clod. začiSť. lišty /vnitřni/ m 24,40000 58,26 1 421,54 Vlastni

Č.V. 03,06 (1,5+0,6*2)"6"3,2+2,5*2 24,40000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 266,70
59 622428971R00 Příplatek k položce za vÍcebarevnou omítku m2 155,68000 14,56 2 266,70 RTS

148,52+2,44+4,72 155,68000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 375,00
71 639571110r00 okapový chodník podél budovy ze štěrkopísku tl.100 m2 11,25000 80,00 900,00 RTS

Č.V. C4 : 0,25"(22,5+13,2+15,6) 12,82000
72 639571215r00 okapový chodník podél budovy z Kačírku ti. 150 mm m2 11,25000 220,00 2 475,00 RTS

Č.V. C4 : 0,25"(22,5+13,2+15,6) 12,82000

Díl: 91 Dop|ňuiÍcÍ konstrukce práce pozemnich komunikací 4 950,00
73 916561111RT2 Osazeni záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 50/5/20 cm m 22,50000 220,00 4 950,00 RTS

pro okap. chodníček : 22,5+13,2+15,6 51,30000
zpěv. plocha - č.v. C4 : 8"2+23,7+17+0,3 57,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemnich stavbách 24 934,81
79 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 239,40000 36,75 8 797,95 RTS
80 95001 Práce na šťáv. objektu spojené se změnou WC, na sprchu - m. č. 1.11 kpt 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastni

Č.V. 03- m.č. 1.11 : 1 1,00000
odstraněni obkladu vC. likvidace - 0,6 m2 :
odstraněni dlažby VC. likvidace - 1,2 m2 "
dmtž WC vC. likvidace :
ubourání části podlahové Kce (cca 0,8m2) pro napojeni vpusti, VC. likvidace .
vyrovnáni podk|adu+dop|nění fóliové hydroizolace
dodávka a montáž vpusti a plastové vaničky vC. obezdívky '
začištěni povrchu stěn po odstraněni obkladu-ŕ dodávka a montáž nového obkladu do v.
2000mm(6m2) :
dodávka+montáž sprchy vC. sprchové pákové baterie : i
dodávka a montáž protiskiuz. keram. dlažby - 1,2 m2 :
spárováni obkladů a dlažeb :
výmalba, lešení, přesuny hmot, úklid :

81 95002 Stavební připomoci profesi ZTI, ÚT,E1, VZT, sekáni rýh, prostupů + zpětné záhozy kpl 1,00000 9 709,50 9 709,50 vlastni
82 95003 D+M PHP, bezpeč. tabulek, utěsněni prostupů apod., dle PBŘ kpt 1,00000 2 427,36 2 427,36 Vlastní

požárně bezpečnostní řešeni : 1 1,00000
Díl: 96 Bouráni konstrukci 451,18

č.v 02 - ozn. C(odhad, nutno dopřesnit del skuetčnosti) : 0,6*0,7*30"3 37,80000
84 971033641 ROD Vybouráni otv. zeď cihel. pI.4 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,63000 397,60 250,49 RTS

č.v. 03,06 - pro dveře : 0,3*1"2,1 0,63000
85 974031664R00 Vysekání rýh zed' cihelná vtah. nosniků 15 x 15 cm m 2,60000 77,19 200,69 RTS

č.v. 03-pro překlad pro otvor ve šťáv. zdivu : 1,3*2 2,60000

Díl: 711 Izolace proti vodě 48 435,47
92 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, 2 $1ožk.,proti vlhkosti, tí. 2mm vC. penetrace m2 251,00000 192,97 48 435,47 RTS

Č. V. 03,06 - SOl : 3*(8"2+5,7*2+11,2*2+6,5"2) 188,40000
43,99+69,86 113,85000
-(2,4*2"2) -9,60000
2,1"(9,4*2+11,4"2) 87,36000

)



-(3,2"2,5+2,4*2,3) -13,52000
2,1"(2,6*2+3"2) 23,52000

-(2,4*2"2+2,4*2,3) -15,12000
podlahy : 239,4 239,40000

Díl: 713 Izolace tepeiné 1 267,18
97 713111130RV7 Izolace tepelné stropů, vložené mezi vazníky, 2 vrstvy - včetně dodávky min. vaty 200+50 mm m2 65,86500 350,00 23 052,75 RTS

Č.V. 03,06,09 - P04 : 12"6,7+5,9"8,7 131,73000
98 713111221RK3 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, vC. dod. fólie m2 266,40000 37,09 9 880,78 RTS

Č.V. 03,06,09 - P04 12*6,7+5,9"8,7 131,73000
Č.V. 03,06,09 - P03 : 12*9,6+3,3"5,9 134,67000

99 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 239,40000 10,00 2 394,00 RTS
č.v. 03,09 - skladba POl : (108,3+17,25+43,99+69,86) 239,40000

100 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 15,86000 44,66 708,31 RTS
Č.V. 02,06 :
dilatace základů : 1,3"12,2 15,86000

101 713191131U00 Izol tep překryti PE fólie 0,2mm m2 239,40000 0,00 Vlastni
č.v. 03,09 - skladba POl : 239,4 239,40000

102 28314030 Okrajová dilatační páska ti. 10 mm š. 150 mm m 125,86600 0,00 SPCM RTS
122,2"1,03 125,86600

103 283754902 Deska polystyrenová XPS ti. 50 mm m2 246,58000 150,00 36 987,00 SPCM RTS
č v. 03,09 - skladba POI : (108,3+17,25+43,99+69,86)*1,03 246,58000

104 28375960 Deska soklová fasádni EPS ti. 20 mm m2 16,33580 0,00 SPCM RTS
Č.V. 02,06 : 1,3"12,2'1,03 16,34000

105 713111130 Izolace tepelné stropů, vložené mezi vazníky, 2 vrstvy - včetně dodávky min. vaty 100+100 mm m2 67,33500 28,79 1 938,57 Vlastni

Č.V. 03,06,09 - P03 : 12*9,6+3,3*5,9 134,67000
106 713121211 Izolace tep podlah volně pásek m 122,20000 48,00 5 865,60 Vlastni

9,4*2+11,4*2+5,6"4+3*2+8,2"2+11,4"2+6,5*2 122,20000
107 71321100 D+M tepelné izolace z PUR pěny ti. 100 mm, do roštu m2 292,65000 -271,86 -79 559,83 Vlastni

Č. V. 03,06 - SOl : 3"(8"2"5,7*2+11,2"2+6,5*2) 188,40000
43,99+69,86 113,85000
-(2,4*2"2) -9,60000

108 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 1 911,53000 0,00 rts
Ceny z položek s pořadovými čísly: '
97,98,100,101,102,103,104,105,107, :
Součet: : 4187,40650 4 187,40650

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 83 482,16
109 72001 ZTI - samostatný položkový rozpočet kpl 1,00000 83 482,16 83 482,16 Vlastni

Díl: 730 Ústřední vytápění 258 524,70
110 73001 ŮT - samostatný položkový rozpočet kp! 1,00000 258 524,70 258 524,70 Vlastni

Díl: 762 Konstrukce tesařské 66 868,49
1atě+kontralatě 4/6 : 308,04'4,5"0,04*0,06'1,1 3,66000

115 762430035U00 Oblož stěn cementovlák. deskami 15 P+D šroub, na rošt z CW a CU profilů D+M m2 230,58100 290,00 66 868,49 Vlastni
Č. V. 03,06 - SOl : 3*(8*2+5,7*2+11,2"2+6,5"2) 188,40000
43,99+69,86 113,85000

'm



-(2,4"2"2) -9,60000

Díl: 764 Konstrukce klempířské -123 848,05
764 03-11 Krytiny z měděného plechu
764 03-111 výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

118 764211202R00 ...z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu přes 30 do 45° m2 3,96000 -2 330,00 ' -9 226,80 800-764 RTS
stříška nad vstupem : 1,1"3,6 3,96000

W

764 03-15 žlaby z měděného plechu
764 03-151 výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

119 764252201R00 . .podokapnich půlkulatých, rš 250 mm m 3,50000 -886,00 -3 101,00 800-764 RTS
tabulky výrobků - č.v f.1.1.10 - 08/k : 3,5 3,50000

764 03-15 Žlaby z měděného plechu

764 03-151 výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilataci

120 764252203R00 ...podokapnich půlkulatých, rš 330 mm m 45,00000 -1 056,00 -47 520,00 800-764 RTS
tabulky výrobků - č.v. f.1,1.10 - 03/K : 45 45,00000

764 03-15 Žlaby z měděného plechu

764 03-152 výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík kónický

121 764259211R00 ...pro trouby do D 100 mm kus 5,00000 -1 695,00 -8 475,00 800-764 RTS
4+1 5,00000

764 03-19 Ostatní střešní prvky z měděného pIechu
764 03-191 výroba a montáž

122 764291240R00 ...závětrné lišty, rš 500 mm m 13,50000 -992,00 -13 392,00 800-764 RTS
tabulky výrobků - č.v. f.1.1.10 - 04/k : 13,5 13,50000

764 03-21 Oplechování parapetů z měděného plechu
764 03-211 výroba a montáž včetně rohů

123 764510240R00 ...rš 250 mm m 9,60000 -755,00 -7 248,00 800-764 RTS
tabulky výrobků - č.v. F.1.1.10 - 01/k : 1,6"6 9,60000

764 03-25 Odpadni trouby z měděného plechu ,
764 03-252 výroba a montáž odpadni trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděři, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů

124 764554201R00 ...průměru 75 mm m 3,75000 -751,00 -2 816,25 800-764 RTS
tabulky výrobků - č.v. F.1.1.10 - 07/k : 3,75 3,75000

764 03-25 Odpadni trouby z měděného plechu
764 03-252 výroba a montáž odpadni trouby z Cu pIechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpusti vody a přechodových kusů

125 764554202R00 ...průměru 100 mm m 14,00000 -911,00 -12 754,00 800-764 RTS
tabulky výrobků - č.v. f.1.1.10 - 02/k : 3,5*4 14,00000

129 764231200 Lemováni z Cu plechu zdí, rš 150 mm, stříška vstupu - dk ozn. 06/K m 3,50000 -890,00 -3 115,00 Vlastni
tabulky výrobků - č.v. f.1.1 10 - 06/k : 3,5 3,50000

130 76429000 Oplech. přechodu střech z Cu plechu, rš 700 mm, dle ozn. 05/K m 13,50000 -1 200,00 -16 200,00 Vlastni
tabulky výrobků - č.v f.1.1.10 - 05/k : 13,5 13,50000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 200,00
135 01/T D"M vnitřních dveří 800/1970 vC. zárubně+nátěr, kováni apod. die popisu ozn. 01/T kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastni

tabulky výrobků - č.v. F.1.1.10 - 01/t . 1 1,00000
Ceny z položek s pořadovými čísly: "
133, :
Součet: ' 120,23400 120,23400

Díl: 766 a výpině otvorů z piastu -4 780,00
137 02/T D+M plast. okna s izol. dvojsklem 1500/600, dle ozn. 02/T kus -1,00000 3 400,00 -3 400,00 Vlastni



tabulky výrobků - č.v. f.1.1,10 - ozn. 02/t ' 6 6,00000

138 03/T D+M vnitřního plast. parapetu š. 300 mm,d1. 150Omm, dle ozn. 03/T kus -6,00000 230,00 -1 380,00 Vlastni

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -156 671,50
140 01/0 D+M ocel. 2 kŕ. vrat 3000/2450 mm, kompl. dodávka dle popisu ozn.01/O kus 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastni

tabulky výrobků - č.v. f.1.1.10 - 01/0 - 1 1,00000
141 02/0 D+M vnitřních roletových vrat 2400/2300 mm, el. pohon - kompl. dodávka dle popisu ozn. O2/0 kus 1,00000 -60 000,00 -60 000,00 Vlastni

tabulky výrobků - č.v f 1.1.10 - 02/0 ' 1 1,00000

142 03/0 D+M chladíren. ocel. tep. izol. dveří 2400/2000, otoč. - kompl. dodávka dle popisu ozn. 03/0 kus 1,00000 -60 000,00 -60 000,00 Vlastní

tabulky výrobků - č.v. f.1.1.10 - 03/0 : 1 1,00000
143 04/0 D"M chladíren. ocel. dveří tel. izol. 2400/2000, posuv. - kompl. dodávka dle popisu azn. 04/0 kus 1,00000 -80 000,00 -80 000,00 Vlastní

tabulky výrobků - č.v. f.1.1.10 - 04/0 : 1 1,00000
144 OSlO d+m závěsný systém chladicích jednotek dl. 2,85, VC. povrch. úpravy-kompl. dodávka dle popisu kus 2,00000 4 600,00 9 200,00 Vlastní

05/0
tabulky výrobků - č.v. f.1.1.10 - OSlO : 2 2,00000

145 0610 d+m přechodových lišt - dle ozn. 06/0 m 8,60000 250,00 2 150,00 Vlastni
tabulky výrobků - č.v. f.1.1.10 - 06/0 : 8,6 8,60000

146 07/0 D"M přístřešku nad hlavním vstupem, kompl. dodávka dle popisu ozn. 07/0 kus 1,00000 -1 500,00 -1 500,00 Vlastni
tabulky výrobků - č.v. f.1.1.10 - 07/0 : 1 1,00000

147 OBlO D+M čistící zóny do ocel. rámu 3500/1000, kompl. dodávka dle popisu ozn. OBlO kus 1,00000 -2 000,00 -2 000,00 Vlastní
tabulky výrobků - č.v. f.1.1.10 - OBlO : 1 1,00000

148 09/0 D+m půdního výlezu se schodištěm 600x70Omm, kompl. dodávka dle popisu ozn. 09/0 kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastni
tabulky výrobků - č.v. f.1.1.10 - 09/0 : 1 1,00000

149 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m % 2 478,50000 1,00 2 478,50 RTS

Díl: 771 Podlahý z dlaždic a obkladý 100 356,48
150 771575109RT2 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30X30 cm, flexi lep vC. silkon. m2 239,40000 394,50 94 443,30 RTS

č.v. 03,09 - skladba POl : (108,3+17,25+43,99+69,86) 239,40000

151 771579795R00 Příplatek za spárováni vodotěsnou hmotou - plošně m2 239,40000 24,70 5 913,18 RTS

Díl: 781 Obklady keramické -679,32
159 59760111.A Lišta rohová plastová na obklad vnitřní 8 mm m 30,60000 -22,20 -679,32 SPCM RTS

Začátek provozního součtu
rohové : 2,1'6+0,25'8+0,6'4 17,00000
2,1*6+0,25'4 13,60000

Konec provozního součtu
30,6 30,60000

DI!: 784 Malbý 6 106,75
162 784442001RT2 Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m, 1barevná, 2x nátěr, lx penetrace m2 103,68000 58,90 6 106,75 RTS

42,24+2+163,13 207,37000

Díl: M21 Elektromontáže 128 382,15
163 210001 El - samostatný položkový rozpočet kpl 1,00000 128 382,15 128 382,15 Vlastni

\

l



Vyplňte následující údaje o Vaši společnosti

Obchodní název STAVBY VANTO s.r.o.
Ulice a č.p. Panská 25
Místo Kunovice
PSČ 686 04
IČO 28269314
DIČ CZ28269314
Kontaktní osoba Mgr. Ondřej Pavka

telefon, fax
e-mail

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

É

i

!



Soupis provedených prací vícepráce

l : 140612
Moštárna na parcele č. 946/1 v k.ú. Valtice

,tdavatel : Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště zal
Sobotní 1 16

69142 Valtice-Valtice

projektant : Skalík Michal, Ing.
Táboritská 353

37901 Třeboň-Třeboň ||

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

IČO : 60680318
DIČ : CZ60680318

1¢0: 16815211
DIC : CZ6307071441

ČÍslo a název objektu l provozního souboru JKSO Počet Cena
Ostatní a vedlejší náklady 1 ,00
001 vedlejší a ostatní náklady 1,00 0,00
Stavební objekt 1,00
01 Přístavba moštárny 1,00 87 298,60

Celkem za stavbu 87 298,60

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracováni nabídek dodavatelů na veřejnou
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele. za kterých má být zpracována nabídková cena
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení
předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro
zpracováni nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis
stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj Č.230/2012
Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební

práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracováni cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i
vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informaci o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost
stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyp|ývajicích z obchodních či jiných
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni
stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady
na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

položkovým rozpočtem dokument odpovidajÍcÍ svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanovi i celkovou nabídkovou cenu příslušné
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce,
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

7nracnvAno nroaramem BUILDDower S © RTS. a-m Stránka 2 7 g



/edlejšimi náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stave bnich prací,
vek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se d efin ují jako vedlejší
K)čtové náklady a zahrnuji zejména náklady na vybudování, provoz a odstraněni zařIzení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společnosti RTS, a.s,.
položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měřeni a ostatní další podmínky definujÍcÍ obsah a použití jednotlivých položek jsou
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na
elektroňické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuálni položky

položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem ,,vlastni". Pro tyto položky jsou cenové a
technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracováni nabídkové ceny závazné. je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu,
doplnění položek do soupisu, slučováni položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštni podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahujÍcÍ se k uloženi vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot,
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinnosti
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým
podmínkám a konkrétni přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahujici se ke vnitrostaveništnimu přesunu materiálů (položky označené jako přesun
hmot), pak v takových případech je povinnosti dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétni přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném
množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništni přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty
ceny za provedeni příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v KČ, bez ohledu
na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétni zakázky.

nr^r¶rmrnarn RE Ill e DTC m e Rtránka 'Ĺ ·7 a



,"RONICKÁ PODOBA SOUPISU

ektronická podoba soupisu
adu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu
DnÍch prací. dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
s formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

,w.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu
předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem,
ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky,
celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem
pozicích souboru.

do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny
mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty
vložených matematických vzorců v příslušných

jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací
také ve formátu *.xm1, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná
na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanoveni
Ostatní podmínky vztahujicí se ke zpracováni nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

pozn. Součásti rozpočtu není dodávka"montáž technologického zařízení školnI moštárny vC. napojeni.

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

00010 Ostatní náklady

00020 vedlejší náklady

1 Zemní práce 17 855,49

2

3

4

Základy a zvláštni zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

5 Komunikace 49 859,01

61

62

63

91

94

95

96

99

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Dop|ňující konstrukce práce pozemních komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Bouráni konstrukci

Staveništní přesun hmot

3 965,32

"7 m m e A _ ^



r"
Izolace proti vodě

,' Izolace tepelné
l

J Zdravotechnická instalace

30 Ústřední vytápěni

762 Konstrukce tesařské

763 Dřevostavby

764

766

766 A

767

771

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

výplně otvorů z plastu

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

781 Obklady keramické 15 618,79

783 Nátěry

784 Malby

M21 Elektromontáže

Cena celkem 87 298,60

.-CC , .,

... .

"7 m m e tm otc ^ K Cb



Stavbä : 140612
objekt ' 01

Moštárna na parcele č. 946/1 v k.ú. Valtice
Přístavba moštárny JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zák|. údaje 01
Přístavba moštárny

Třídňlk stavebních objektů:

Rozsah:

Soupis Cena (KČ)
270715 Přístavba moštárny 87 298,60

Celkem objekt 01 87 298,60

Rekapitulace soupisů náležeiÍcÍch k objektu

270715 Přístavba moštárny

Stavební díl Cena (KČ)
1 Zemní práce 17 855,49
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce
4 Vodorovné konstrukce
5 Komunikace 49 859,01
61 Upravy povrchů vnitřní
62 Úpravy povrchů vnější
63 Podlahy a podlahové konstrukce
91 Doplňující konstrukce prácě pozemních komunikací 3 965,32
94 Lešení a stavební výtahy
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
96 Bouráni konstrukci
99 Staveništní přesun hmot
711 Izolace proti vodě
713 Izolace tepelné
720 Zdravotechnická instalace
730 Ústřední vytápěni
762 Konstrukce tesařské
763 Dřevostavby
764 Konstrukce klempířské
766 Konstrukce truhlářské
766 a výplně otvorů z plastu
767 Konstrukce zámečnické
771 Podlahy z dlaždic a obklady
781 Obklady keramické 15 618,79
783 Nátěry
784 Malby
M21 Elektromontáže

Celkem soupis 270715 87 298,60

Rekapitulace soupisu



S: 140612 ' Moštárna na parÉele č. 046/1 v k.ú. ValČce
O: 01 Přístavba moštárny
R: 270715 , ?"stavba mogtá!ny ,

Soupis p_rovedenýc prací vícepráce

p.č. Cis1o položky Název položky " MJ množství cena l MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 1 Zemní práce 17 855,49

1 121101101R00 Sejmuti ornice s přemisděnim do 50 m m3 19,20000 23,21 445,63 RTS
Č.V. C4 '
pod objektem přístavby : 0,25*13,5*23,5 79,31000
pod zpevněnou plochou : 0,25*8,5*24 51,00000

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 19,20000 65,30 1 253,76 RTS
pro zpěv. plochu - č.v. C4, 09 " 0,4"8,4*24 , 80,64000

3 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 19,20000 14,13 271,30 RTS
80,64/2 é 40,32000

4 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 10,37000 0,00 RTS
pro základy u šťáv. objektu - č.v .02,06 : 0,85"1*12,2 10,37000

5 132201212R00 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROjNĚ m3 108,72200 0,00 rts
pro základy - č.v .02,06 : 0,85"1,7*(26,2*2+10) 90,17000
0,85'1"10 8,50000
0,85"1,1*0,3*4 1,12000
0,35*1,1'(9,2"2"4,8) 8,93000

6 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 2OOcm v hor.3 m3 54,36100 0,00 RTS
108,722/2 54,36000

7 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 19,20000 123,06 2 362,75 rts
80,64+108,722 189,36000

8 171201201R00 Uloženi sypaniny na skládku, vC. poplatku za skládku m3 19,20000 7,28 139,78 RTS
9 175101201R00 Obsyp objektu bez prohozeni sypaniny m3 49,35300 264,58 13 057,82 RTS

zpětné zásypy kolem základ. pasů : 108,722 108,72000
Začátek provozního součtu
Č.V. 02,06 : 0,95*0,5"(22,5"2+11.2) 26,70000
0,95"0,35"11,2 3,72000
0,95"0,375"1'4 " 1,43000
0,45*0,375*(9,2*2"5,6) 4,05000

Konec provozního součtu
-35,894 -35,89000

10 181101102ROO Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 63,00000 5,15 324,45 RTS
č v. C4 :.
pod objektem přístavby : 23,5"13,2 310,20000
pod zpevněnou plochou : 8"23,7 189,60000

11 58337331 Štěrkopísek frakce 0-22 B T , 123,80760 0,00 SPCM RTS
72,828'1,7 123,81000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni 0,00



12 273321321R00 Železobeton základových desek C 20/25 m3 27,45000 0,00 RTS
C.v. 02, 06 : 0,1*22,5*12,2 27,45000

13 273351215ROQ Bednění stěn základových desek - zřízeni m2 6,94000 0,00 RTS
Č.V. 02, 06 : 0,1"(22,5"2+12,2'2) 6,94000

14 273351216R00 Bedněni stěn základových desek - odstranění m2 6,94000 0,00 RTS
15 273361921rt9 výztuž základových desek ze svařovaných síti, průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm t 1,69200 0,00 RTS

Č.V. 02, 06 : 22,5'12,2"0,00536'1,15 1,69000
16 274313621R00 Beton základových pasů prostý c 20/25 m3 35,89400 0,00 rts

Č.V. 02,06 : 0,95"0,5"(22,5"2+11,2) · 26,70000
0,95"0,35*11,2 3,72000
0,95*0,375"1*4 1,43000
0,45*0,375'(9,2"2+5,6) 4,05000

17 274351215R00 Bedněni stěn základových pasů - zřízeni m2 145,35000 0,00 RTS
Č.V. 02,06 : 1,05"(22,5"2+12,2+9'2+5,6*2+6,3"2+1"8+11,2) 124,11000
0,45*(9,2"2+1,8*2+7"2+5,6*2) 21,24000

18 274351216R00 Bedněni stěn základových pasů - odstraněni m2 145,35000 0,00 RTS
19 262011212 Vrtání otvorů pro propojení šťáv. základů s novými, vc. ocel. trnů pl 16, dl. 500 mm + chem. malta kus 12,00000 0,00 Vlastni

Č.V. 02 - ozn. B : 2"6 12,00000
20 27002 Bednění prostupů v základech, připojení rozvodů kpl 1,00000 0,00 Vlastni

Díl: 5 Komunikace 49 859,01
39 564231111R00 Podklad ze Štěrkopi$ků po zhutněni tloušťky 10 cm, fr. 0-8 mm m2 91,70000 34,37 3 151,73 RTS

40 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 5 cm, fr. 8-16 mm m2 91,70000 26,60 2 439,22 RTS

41 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm, fr. 0-63 mm m2 91,70000 76,94 7 055,40 RTS

42 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm, fr. 0-63 mm m2 91,70000 100,73 9 236,94 RTS

43 596215040R00 Kladení zámkové dlažby ti. 8 cm do drtě ti. 4 cm m2 91,70000 150,00 13 755,00 RTS

44 594002 Dodávka beton. dlažby 20X10X8 přír. m2 79,00400 180,00 14 220,72 Vlastni

Díl: 91 Dop|ňuiÍcÍ konstrukce práce pozemních komunikaci 3 965,32
pro okap. chodníček : 22,5+13,2+15,6 51,30000

74 917862111RT7 Osazeni stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15, včetně obrubníku beton. 100/15/25 cm m 24,64000 160,93 3 965,32 RTS

zpěv. plocha - č.v. C4 : 8*2+23,7+17+0,3 57,00000

Díl: 781 Obkladý keramické 15 618,79
154 781415014RT3 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm m2 18,36000 474,50 8 711,82 RTS

Č.V. 03,06 : 2,1*(9,4*2+11,4"2) 87,36000
-(3,2'2,5+2,4*2,3) -13,52000
2,1*(2,6*2+3*2) 23,52000
-(2,4*2"2+2,4*2,3) -15,12000
2,1*(5,4*2+8"2) 56,28000
-2,4*2 -4,80000

)



155 781419706R00
156 781491001ROO

m2

m

73,08000
-4,80000
18,36000
20,00000
41.60000
-11,10000
17,40000
-4,96000
26,80000
-2,40000
35,00000
-2,40000
17,00000
13,60000
19,27000
212,10000
45,60300

41,60000
-11,10000
17,40000
-4,96000
26,80000
-2,40000
35,00000
-2,40000

104,93700

17,00000
13,60000

30,60000

1 513,88210

28,60 525,10
39,00 780,00

'"f.r . . .

,:-""

. ,-"ts hŠ" '
. ,ť

"" ' ,'.C¶ iů" Ĺ%^Ů L
b
k

g

RTS
RTS

157 597002

158 59760102.A

2,1*(6,2"2+11,2'2)
-2,4'2
Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně
Montáž lišt k obkladům
ukončovací : 9,4"2"11,4'2
-(3,2+2,4+1,5*3"1)

5,7"2+3*2
-(2,56+2,4)
5,4*2+8*2

-2,4
11,2*2+6,3"2
-2,4
rohové : 2,1*6+0,25"8+0,6"4
2,1"6+0,25"4
Dodávka obkladu dle výběru investora, do ceníkové hodnoty 250,-/m2

202"1,05
Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm

Začátek provozního součtu
ukončovací 9,4"2+1 1 ,4*2
-(3,2+2,4+1,5"3+1)
5,7'2+3"2
-(2,56+2,4)
5,4"2+8"2
-2,4
11,2'2+6,3"2

-2,4
Konec provozního součtu

99,94*1,05
Začátek provozního součtu
rohové : 2,1"6+0,25"8+0,6*4
2,1*6+0,25"4

Konec provozního souäu

30,6
Ceny z položek s pořadovými čísly: :

154,155,158,159, :
Součet: " 1513,88210

m2

m

250,00 4 817,50 Vlastní

17,20 784,37 SPCM RTS

.
?



"m

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet o O JKSO
objekt Název objektu ŠKP
1 vcp výstavba moštárny Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
1 výstavba moštárny Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 201722
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 621 230 Ztížené výrobni podmínky O

Z PSV celkem 213 474 Oborová přirážka O
R M práce celkem 11 200 Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 845 904 ZařIzenI staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (IČD) O
ZRN"HZS 845 904 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 845 904 Ostatní nákladý celkem O
Výpracoval Za zhôtóÝitelé.'"".? : :Ž -' Za objednatele
Jméno : Jméno : jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis:

Základ pro DPH 21,0 845 904 Kč
DPH 21,0 % 177 640 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 023 544 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



"m
Stavba : '1 VBtavba moštárny
objekt: 1 YČP Výstavba moštárny

Rozpočet :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

A

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
3 Svis|é a kompletní konstrukce 610 094 O O O O
93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 11 136 O O O O
731 Kotelny O 22 500 O O O
733 Rozvod potrubí O 22 724 O O O
764 Konstrukce klempířské O 56 478 O O O
767 Konstrukce zámečnické O 111 771 O O O
799 Ostatní O O O O O
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení O O O 11 200 O

CELKEM OBJEKT 621 230 213 474 O 11 200 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky O 0,0 845 904 O"
Oborová přirážka O 0,0 845 904 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 845 904 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 845 904 O
Zařízeni staveniště O 0,0 845 904 O
Provoz investora O 0,0 845 904 O
Kompletační činnost (ĹČĎ) O 0,0 845 904 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 845 904 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



"7
položkový rozpočet

Stavba :
Objekt:

1 výstavba moštárny
1 vcp výstavba moštárny

Rozpočet:

P.Č, ČÍs|o položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310238211RT1 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC vC
demontáže a likvidace kpl 2,00 2 825,91 5 651,8

2 342172010RXX D+M PUR panelu stěn v tl.80mm m2 204,00 1 334,96 272 331,8
3 342172020RXX D+M PUR panelů stropů v tl.100mm m2 239,40 1 387,26 332 110,0.

Celkem za 3 Svislé a komp/etn/ konstrukce 610 093,7(
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb
4 935111112ROX D+M bet. žlabu do štěrkopísku 25*30cm m 22,00 506,18 11 135,9E

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 11 135,96
Díl: 731 Kotelny
5 731 D"M komínu vC lemováni a připojení kotle technologické linky

VC plyn přípojky kpl 1,00 22 500,00 22 500,00
Celkem za 731 Kotelny 22 500,00

Díl: 733 Rozvod potrubí
l

6 733 D+M rozvod vody k techndogicke lince kpl 1.00 22 724,00 22 724,00

Celkem za 733 Rozvod potrubí 22 724,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské
7 764908102R00 Kotlík žlabový kónický SOK,vel.žlabu 150 mm kus 4,00 448,33 1 793,32
8 764908105R00 Z|ab podokapni půlkruhový R,velikost 150 mm m 45,00 547,33 24 629,85
9 764908109R00 Odpadni trouby kruhové SROR, D 100 mm m 14,00 703.08 9 843,12
10 764908307R00 Oplechováni parapetů, rš 330 mm, m 7,50 555,68 4 167,60
11 7649083 Oplechováni přechodu střech rš 700mm m 13,50 1 112,47 15 018,35
12 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 6 m % 554,52 1,85 1 025,87

Celkem za 764 Konstrukce klempiřské 56 478,10
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
13 76701 D+M chladírenské dveře ocel.tep.izolačni 2kř 2kř do zdi

CHO 1680'2000 , práh Č.3 ks 2,00 54 978,57 109 957,14
14 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1 099,57 1,65 1 814,29

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 111 771,43
Díl: 799 Ostatní
15 799 D"M bet.jímky vC výkopu. zásypu soubor 1,00]

Celkem za 799 Ostatní
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařIzení
16 M24 Oodvětráni stávajíciho sociál.zařizení kpl 1,00 11 200,35 11 200,35

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařlzenl 11 200,35

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3


